
  
 

REVYKO s. r. o.                    IČ: 49245651 
Vídeňská 405 
 Praha 4- Kunratice firma vedená u Městského soudu v Praze, 
148 00 spisová značka C 20718 
 

 
Vladimír Švec 
Vedoucí odboru rozvoje a územního plánování MěÚ Telč 
Nám. Zachariáše z Hradce č.p. 10 
588 56 Telč 

 
 
Věc: cenová nabídka na výrobu a montáž výstavní vitríny R-32 

 
 
Vnější rozměry: š. 700× hl. 500× v. 1700 mm  7 ks 
Umístění:   muzeum Telč  
Termín dodání:  4 týdny od objednání   
 
 
Technický popis:  
Vitrínu tvoří samonosná celoskleněná skříň typu R-32. Otvíratelné dveřní křídlo opatřené skrytým bezpečnostním 
pantem, který umožňuje snadný přístup do vnitřního prostoru vitríny. Dveřní křídlo je uzamykatelné pomocí zámků 
umístěných v spodním a horním rámu vitríny. Horní a spodní rám vitríny je složený z přesných duralových profilů, 
povrchová úprava přírodní elox. Horní a spodní hrany tabulí skla jsou slepeny s duralovým rámem silikonovým 
lepidlem a jednotlivé skleněné stěny jsou spojeny a vzájemně těsněny speciálním silikonovým těsněním. 
Vnitřní vybavení: 2 kusy polic sklo Float tl. 8 mm zavěšené na lankovém závěsném systému s možností posunu. 
Strop: sklo bezpečnostní VSG tl. 8 mm, čiré, hrana leštěná, sámek 0,5×45°. 
Dno: sklo Float satinované, tl. 8 mm, čiré, hrana leštěná, sámek 0,5×45°. 
Stěny vitríny: sklo bezpečnostní VSG tl. 8 mm, čiré, hrana leštěná, sámek 0,5×45°. 
Rektifikace: v základním rámu vitríny jsou stavitelné rektifikační nožičky pro dokonalé vyrovnání vitríny. 
Osvětlení: není kalkulované 
Provedení: prachotěsné 
 
 
Cena za výrobu  
Montáž    
Celkem za vitrínu 
Celkem za vitrínu 
Doprava a manipulace  
Celkem za zakázku     299 960 Kč 
V cenové nabídce není zahrnuta DPH (21%), která bude účtovaná v zákonné výši. 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval: 

      V Praze dne 3. 03. 2022 


